

# LHG Group A/S

Nybodalen 1, 7500 Holsterbro

CVR-nr. 18 43 53 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Palle Kudsk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LHG Group A/S Nybodalen 1 7500 Holsterbro
	CVR-nr.: 18 43 53 73
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Holsterbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Fredborg Palle Kudsk Pedersen Mads Baadsgaard Raahede
<b>Direktion</b>	Palle Kudsk Pedersen
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af rustbeskyttelsesmidler og kemiprodukter samt i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.318 t.kr. mod 4.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 933 t.kr. mod 2.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Vi gør opmærksom på at der er konstateret fundamentale fejl i tidligere års årsregnskab. Fejlen er rettet i årsrapporten for regnskabsåret 2022 ligesom der er sket tilpasning af sammenligningstallene på følgende måder:

Præsentationen var i årsrapporten 2021 ikke foretaget korrekt, idet poster i balancen var klassificeret forkert. Ledelsen har i 2022 korrigeret herfor, hvorfor sammenligningstallene som konsekvens heraf er ændret.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene i form af en reducere af balancesummen på 1.904 t.kr., mens resultat efter skat og egenkapitalen er uændret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.318.421</b>	<b>4.843.939</b>
1 Personaleomkostninger	-2.986.612	-2.550.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-695.765	-760.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>636.044</b>	<b>1.533.554</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.910	1.577.993
Andre finansielle indtægter	37.555	42.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-382.981	-422.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.085.528</b>	<b>2.732.024</b>
3 Skat af årets resultat	-152.402	-384.350
<b>Årets resultat</b>	<b>933.126</b>	<b>2.347.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.090.449	1.663.352
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Overføres til overført resultat	2.023.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.915.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>933.126</b>	<b>2.347.674</b>



## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	120.000	0
Goodwill	4.900.000	5.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.020.000</u>	<u>5.250.000</u>
Grunde og bygninger	3.130.016	3.242.768
Produktionsanlæg og maskiner	8.267	11.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.562	610.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.518.845</u>	<u>3.864.610</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.567.011	3.572.101
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.587.011</u>	<u>3.592.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.125.856</u></b>	<b><u>12.706.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.769.473	3.750.253
Varebeholdninger i alt	<u>3.769.473</u>	<u>3.750.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.280	147.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.714	679.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.000	649.000
Andre tilgodehavender	317.644	239.618
Periodeafgrænsningsposter	32.765	35.453
Tilgodehavender i alt	<u>1.437.403</u>	<u>1.751.811</u>
Likvide beholdninger	0	409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.206.876</u></b>	<b><u>5.502.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.332.732</u></b>	<b><u>18.209.184</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.263	2.041.712
6 Overført resultat	2.819.248	395.673
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.270.511</b>	<b>5.537.385</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	548.972	586.531
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>548.972</b>	<b>586.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.480.776	1.569.566
Gæld til pengeinstitutter	0	1.500.000
Leasingforpligtelser	92.913	138.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.689	3.207.672
Gæld til pengeinstitutter	5.962.117	2.398.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.354.896	2.145.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.748	1.615.100
Gæld til associerede virksomheder	1.328.482	0
Selskabsskat	209.286	404.930
Anden gæld	749.031	2.213.311
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.939.560	8.877.596
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.513.249</b>	<b>12.085.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.332.732</b>	<b>18.209.184</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.599.307	2.273.342
Pensioner	363.638	253.237
Andre omkostninger til social sikring	23.667	23.761
	<u><b>2.986.612</b></u>	<u><b>2.550.340</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	382.981	422.018
	<u><b>382.981</b></u>	<u><b>422.018</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.286	404.930
Årets regulering af udskudt skat	-37.559	-20.580
Regulering af tidligere års skat	-19.325	0
	<u><b>152.402</b></u>	<u><b>384.350</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.041.712	378.360
Resultatandel	-1.090.449	1.663.352
	<u><b>951.263</b></u>	<u><b>2.041.712</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	395.673	2.311.351
Årets overførte overskud eller underskud	2.023.575	-1.915.678
Korrektion vedrørende udbytte fra dattervirksomhed tidligere år	400.000	0
	<u><b>2.819.248</b></u>	<u><b>395.673</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.600.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for kreditinstituttet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.962 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

- Driftsinventar og driftsmateriel
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret
- Drivmidler og andre hjælpstoffer
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Besætning
- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.177 t.kr.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Palle Kudsk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Direktør

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:15:19

Underskrevet med MitID



## Palle Kudsk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:15:19

Underskrevet med MitID



## Palle Kudsk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Dirigent

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:15:19

Underskrevet med MitID



## Mads Baadsgaard Raahede

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Baadsgaard Raahede

Bestyrelsesmedlem

ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcef6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:44:54

Underskrevet med MitID



## Leif Fredborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Fredborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 00d407ee-43aa-4e24-a623-942de4c2edd3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2023 kl.: 08:08:14

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2023 kl.: 20:04:45

Underskrevet med NemID

NEM ID